
Piteträffen kh ligg
1/6 2019

Final Senior

Final Veteran y

Final Veteran ä

Final Junior

Final Ungdom

 

Plac. Namn Klubb Kval Final Totalt  

1 Johannes Ek Kalix Skf (No) 192 142 334 

2 Nicklas Johansson Ramselefors Skf (Vb) 189 144 333 

3 Tomas Strömberg Vännäs Skf (Vb) 187 142 329 

4 Roger Andersson S3 SoIF (No) 186 137 323 

5 Emma Johansson Ramselefors Skf (Vb) 184 138 322 

Plac. Namn Klubb Kval Final Totalt  

1 Henry Lindström I19/A9 Skf (No) 187 137 324 

2 Ulf Enoksson Luleå SpSK (No) 182 141 323 

3 Håkan Lidman Piteå Skf (No) 186 131 317 

4 Robert Ek Kalix Skf (No) 181 130 311 

Plac. Namn Klubb Kval Final Totalt  

1 Bertil Omark Övertorneå Skf (No) 182 132 314 

2 Bertil Ruisniemi Övertorneå Skf (No) 171 132 303 

Plac. Namn Klubb Kval Final Totalt  

1 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå Skf (Vb) 192 141 333 (10) 

2 Jakob Nilsson Umeå Skf (Vb) 191 142 333 (9) 

3 Anna Grönlund Piteå Skf (No) 190 140 330 (27) 

4 Vincent Stridsson Gällivare Skf (No) 188 142 330 (26) 

5 Edvin Strömberg Vännäs Skf (Vb) 188 140 328 

6 Hanna Johansson Umeå Skf (Vb) 190 138 328 

7 Andre Engström Piteå Skf (No) 187 136 323 

8 Marcus Dreyer Perkiömäki Umeå Skf (Vb) 185 131 316 

9 Martin Blombäck Piteå Skf (No) 174 140 314 

10 Einar Kurkkio Gällivare Skf (No) 172 131 303 

11 Beatrice Andersson Ramselefors Skf (Vb) 176 125 301 

Plac. Namn Klubb Kval Final Totalt  

1 Gabriella Nilsson Rova Gällivare Skf (No) 186 143 329 

2 Tilde Holmkvist Gällivare Skf (No) 182 144 326 

3 Sofia Öhman Gällivare Skf (No) 185 135 320 

4 Johan Utsi Gällivare Skf (No) 175 132 307 

5 Vilda Stridsson Gällivare Skf (No) 173 131 304 

6 Gustav Uutisalo Piteå Skf (No) 155 117 272 

7 Elis Eliasson Piteå Skf (No) 143 109 252 

8 Henrik Blombäck Piteå Skf (No) 111 111 222 



Resultat Senior

Resultat Veteran y

Resultat Veteran ä

Resultat Junior

Resultat Ungdom

Plac. Namn Klubb Totalt 

1 Johannes Ek Kalix Skf (No) 192  

2 Nicklas Johansson Ramselefors Skf (Vb) 189  

3 Tomas Strömberg Vännäs Skf (Vb) 187  

4 Roger Andersson S3 SoIF (No) 186  

5 Emma Johansson Ramselefors Skf (Vb) 184  

Plac. Namn Klubb Totalt 

1 Henry Lindström I19/A9 Skf (No) 187  

2 Håkan Lidman Piteå Skf (No) 186  

3 Ulf Enoksson Luleå SpSK (No) 182  

4 Robert Ek Kalix Skf (No) 181  

Plac. Namn Klubb Totalt 

1 Bertil Omark Övertorneå Skf (No) 182  

2 Bertil Ruisniemi Övertorneå Skf (No) 171  

Plac. Namn Klubb Totalt 

1 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå Skf (Vb) 192  

2 Jakob Nilsson Umeå Skf (Vb) 191  

3 Hanna Johansson Umeå Skf (Vb) 190  

4 Anna Grönlund Piteå Skf (No) 190  

5 Edvin Strömberg Vännäs Skf (Vb) 188  

6 Vincent Stridsson Gällivare Skf (No) 188  

7 Andre Engström Piteå Skf (No) 187  

8 Marcus Dreyer Perkiömäki Umeå Skf (Vb) 185  

9 Beatrice Andersson Ramselefors Skf (Vb) 176  

10 Martin Blombäck Piteå Skf (No) 174  

11 Einar Kurkkio Gällivare Skf (No) 172  

Plac. Namn Klubb Totalt 

1 Gabriella Nilsson Rova Gällivare Skf (No) 186  

2 Sofia Öhman Gällivare Skf (No) 185  

3 Tilde Holmkvist Gällivare Skf (No) 182  

4 Johan Utsi Gällivare Skf (No) 175  

5 Vilda Stridsson Gällivare Skf (No) 173  

6 Gustav Uutisalo Piteå Skf (No) 155  

7 Elis Eliasson Piteå Skf (No) 143  

8 Henrik Blombäck Piteå Skf (No) 111  



Piteträffen kh ställning
1/6 2019

Final Senior

Final Veteran y

Final Junior

Resultat Senior

Resultat Veteran y

 

 

 

 

 

Plac. Namn Klubb Kval Final Totalt  

1 Roger Andersson S3 SoIF (No) 183 129 312 

2 Emma Johansson Ramselefors Skf (Vb) 179 131 310 

3 Johannes Ek Kalix Skf (No) 170 130 300 

4 Tomas Strömberg Vännäs Skf (Vb) 175 122 297 

Plac. Namn Klubb Kval Final Totalt  

1 Henry Lindström I19/A9 Skf (No) 181 133 314 

2 Håkan Lidman Piteå Skf (No) 178 135 313 

3 Ulf Enoksson Luleå SpSK (No) 180 130 310 

4 Robert Ek Kalix Skf (No) 168 125 293 

Plac. Namn Klubb Kval Final Totalt  

1 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå Skf (Vb) 177 136 313 (28) 

2 Anna Grönlund Piteå Skf (No) 178 135 313 (19) 

3 Andre Engström Piteå Skf (No) 176 134 310 

4 Hanna Johansson Umeå Skf (Vb) 176 130 306 

5 Jakob Nilsson Umeå Skf (Vb) 168 132 300 

6 Edvin Strömberg Vännäs Skf (Vb) 169 130 299 

7 Beatrice Andersson Ramselefors Skf (Vb) 173 114 287 

Plac. Namn Klubb Totalt 

1 Roger Andersson S3 SoIF (No) 183  

2 Emma Johansson Ramselefors Skf (Vb) 179  

3 Tomas Strömberg Vännäs Skf (Vb) 175  

4 Johannes Ek Kalix Skf (No) 170  

Plac. Namn Klubb Totalt 

1 Henry Lindström I19/A9 Skf (No) 181  

2 Ulf Enoksson Luleå SpSK (No) 180  

3 Håkan Lidman Piteå Skf (No) 178  

4 Robert Ek Kalix Skf (No) 168  



Resultat Junior
Plac. Namn Klubb Totalt 

1 Anna Grönlund Piteå Skf (No) 178  

2 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå Skf (Vb) 177  

3 Hanna Johansson Umeå Skf (Vb) 176  

4 Andre Engström Piteå Skf (No) 176  

5 Beatrice Andersson Ramselefors Skf (Vb) 173  

6 Edvin Strömberg Vännäs Skf (Vb) 169  

7 Jakob Nilsson Umeå Skf (Vb) 168  




